
ROZSUDEK SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 5. dubna 2005

ve věci T-376/03, Michel Hendrickx proti Radě Evropské
unie (1)

(Úředník — Vnitřní výběrové řízení — Nepřipuštění k ústním
testům — Požadavek konkrétních jazykových znalostí —
Zásada rovného zacházení — Přístup k dokumentům Rady

— Povinnost odůvodnění)

(2005/C 143/62)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci T-376/03, Michel Hendrickx, úředník Rady Evropské
unie, bydlištěm v Bruselu (Belgie), zastoupený J.-N. Louisem, S.
Orlandiem, A. Coolenem a E. Marchalem, advokáty, s adresou
pro účely doručování v Lucemburku, proti Radě Evropské unie
(zmocněnci: M. Sims a F. Anton), jejímž předmětem je návrh
na, jednak, zrušení rozhodnutí zkušební komise Conseil/A/270
o udělení žalobci vylučující známky za písemný test A.3 a jeho
nepřipuštění k ústním testům a, jednak, uložení Radě zaplacení
symbolického jednoho eura jako odškodnění za způsobenou
morální újmu, Soud (první senát), ve složení J. D. Cooke, před-
seda, R. García-Valdecasas a I. Labucka, soudci, vedoucí soudní
kanceláře: I. Natsinas, rada, vydal dne 5. dubna 2005 rozsudek,
jehož výrok je následující:

1. Žaloba se zamítá.

2. Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 21, 24.1.2004

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 6. prosince 2004

ve věci T-55/02, Peter Finch proti Komisi Evropských
společenství (1)

(Úředníci — Stížnost — Konkludentní zamítnutí — Výslovné
zamítnutí ve lhůtě pro odvolání — Opožděné oznámení
zamítnutí — Přípustnost — Důchody — Převod práv
z vnitrostátního důchodu — Výpočet odpracovaných let, které
mají být zohledněny v režimu Společenství — Příjem posuzo-
vaný jako referenční — Žaloba zjevně zbavená právního

základu)

(2005/C 143/63)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci T-55/02, Peter Finch, úředník Komise Evropských
společenství, bydlištěm v Lucemburku (Lucembursko), zastou-
pený J.-N. Louisem, advokátem, s adresou pro účely doručování
v Lucemburku, proti Komisi Evropských společenství (zmoc-
něnkyně: F. Clotuche-Duvieusart a H. Tserepa-Lacombe,
s adresou pro účely doručování v Lucemburku), jejímž před-
mětem je žaloba na neplatnost rozhodnutí Komise týkajícího se
započtení odpracovaných let, které mají být zohledněny
v režimu Společenství, po převedení veškerých práv nabytých
žalobcem před jeho nástupem do služby u Komise, Soud
prvního stupně (pátý senát), ve složení: M. Vilaras, předseda
senátu, M. E. Martins Ribeiro a K. Jürimäe, soudkyně, vedoucí
soudní kanceláře: H. Jung, vydal dne 6. prosince 2004 usnesení,
jehož výrok je následující:

1. Žaloba se zamítá jako zjevně zbavená právního základu.

2. Každý účastník ponese své náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 97, 20.4.2002.

11.6.2005 C 143/33Úřední věstník Evropské unieCS


